
 
„Rozvoj infrastrukturního zázemí doktorských studijních programů na JAMU", registrační číslo 
projektu: CZ.02.01.01/00/22_012/0007661, který je spolufinancován z Operačního programu 
Jan Amos Komenský. 
 

ODŮVODNĚNÍ DODRŽENÍ ZÁSAD SPOLEČENSKY ODPOVĚDNÉHO VEŘEJNÉHO 
ZADÁVÁNÍ 

 
„Archivační technologie-úložiště“ 

 
 1. Sociálně odpovědné zadávání  
Zadavatel při přípravě zadávacích podmínek posoudil a zohlednil možnos� použi� zásad sociálně 
odpovědného zadávání veřejných zakázek, a to s následujícím výsledkem.  
 
Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky zohlednil tyto aspekty sociálně odpovědného zadávání:  
 

• podpora důstojných pracovních podmínek – aspekt podpory důstojných pracovních podmínek 
byl zadavatelem zohledněn v čl. I odst. 2 Smlouvy o koupi movité věci;  

• férové dodavatelské vztahy – aspekt férových dodavatelských vztahů byl zadavatelem 
zohledněn v čl. I odst. 3 Smlouvy o koupi movité věci.  

 
U ostatních aspektů sociálně odpovědného zadávání neshledal zadavatel s ohledem na povahu 
a smysl veřejné zakázky možnost jejich použití. 

 
 2. Environmentálně odpovědné zadávání  
Zadavatel při přípravě zadávacích podmínek posoudil možnos� použi� zásad environmentálně 
odpovědného zadávání veřejných zakázek a konstatuje, že při vytváření zadávacích podmínek včetně 
způsobu hodnocení nabídek neshledal s ohledem na povahu a smysl veřejné zakázky možnost použi� 
aspektů environmentálně odpovědného zadávání. 
 
 
 3. Inovace  
Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnos� uplatnění aspektů inovací při zadávání 
a konstatuje, že při vytváření zadávacích podmínek včetně způsobu hodnocení nabídek pravidel pro 
výběr dodavatele neshledal s ohledem na povahu a smysl veřejné zakázky možnost jejich použi�. 
 
 
 
 V Brně 


		2024-04-17T13:49:25+0200
	Ing. Josef Vinkler




